

Pressmeddelande  
Stockholm, 1 december 2020

## Premiär idag för Testament Winerys första vin i Systembolagets butiker

**Idag lanseras Testament Winerys första vin på hyllan. När Systembolaget skulle välja ut ett kroatiskt vin att sälja i 123 butiker vann The Dalmatian Dog. Detta är ett viktigt steg för Testament Winery att nå sitt mål – att skapa Kroatiens bästa vin.**

- Vi har tillägnat detta vin dalmatinerhunden – kanske den viktigaste symbolen för regionen Dalmatien där vår vingård ligger. Här finns allt en vinälskare drömmer om: udda inhemska druvsorter, unik terroir och en tvåtusenårig historia. Testament ska sätta det bortglömda vinlandet på vinkartan igen. Make The Dalmatian Dog Great Again, säger Robert Karlsson, vd Zhoda Investments.

### Fina recensioner

Tidigare i år vann The Dalmatian Dog guldmedalj i Decanter World Wine Awards, världens viktigaste vintävling. Nu har vinet även fått fina betyg i de första recensionerna i Sverige.

Alf Tumble som recenserar viner i Dagens Nyheter beskriver The Dalmatian Dog som "En fin voffsing. Härlig doft. Kryddigt, rött, mörkt med inslag av skogshallon och timjan. En positiv överraskning!"

### 123 butiker runt om i Sverige

The Dalmatian Dog finns nu i 123 butiker runt om i Sverige. Vinet är garanterad en plats i butik i 12 månader. Den första maj 2021 inleds en rankningsperiod där antal kvitton jämfört med andra viner i samma prisklass avgör fortsatt närvaro i butik.

Vinet har artikelnummer 2097 och kostar 120 kr.

### Information om det ekologiska vinet

The Dalmatian Dog är ett rött vin gjort på 100% ekologisk babic. Babic (uttalas baabitj) är en kroatisk druva från regionen Dalmatien som odlas vid Adriatiska havet sedan urminnes tider. Den doftar mogna körsbär och dalmatiska örter.

I gamla tider tjänstgjorde den kroatiska dalmatinern som hästarnas beskyddare när branddroskorna ryckte ut vid eldsvådor. Dalmatinern är stark, uthållig och intelligent. Dalmatinern är också den enda hund som ler genom att visa tänderna.

Läs mer om vinet här <http://www.testamentvanner.com/dalmatian-dog/>

### Gå med i vinklubben Testament Vänner

Testament Winery är Kroatiens första svenska vingård. Målet är att skapa Kroatiens bästa vin. Den som vill följa oss på detta äventyr kan gå med i vinklubben Testament Vänner, <http://www.testamentvanner.com/bli-en-van/>

## **Bilagor**

The Dalmatian Dog flasketikett  
The Dalmatian Dog flaska  
Make The Dalmatian Dog Great Again

*För mer information, vänligen kontakta:*

Robert Karlsson, vd Zhoda Investments AB  
+46 709 565 141, robert.karlsson@zhodainvestments.com  
www.zhodainvestments.com

### **Fakta om Zhoda Investments**

Zhoda Investments investerar i utvalda europeiska onoterade bolag och utvecklar dem mot ökad tillväxt och lönsamhet genom aktivt ägande och entreprenörskap. I Dalmatien äger Zhoda vinproducenten Testament Winery med en 47 hektar ekologisk vingård med främst den röda lokala druvan babic. Zhoda äger också vineriet Black Island Winery på den dalmatiska ön Korcula som framställer vita kvalitetsviner på druvan posip under varumärket Merga Victa. Bolaget har även ett 45 procentigt ägarintresse i oljefältet Lelyaki i Ukraina med bevisade och sannolika oljereserver av kategorin 2P på 8 miljoner fat netto till bolaget. Zhoda Investments letar aktivt efter nya investeringar. Läs mer på [www.zhodainvestments.com](http://www.zhodainvestments.com).